Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХОНХОЛОЙСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
с. Хонхолой
№

 «   » августа 2022г.
О досрочном прекращении полномочий

Главы муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования сельское поселение «Хонхолойское» Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы муниципального образования сельское поселение «Хонхолойское» Киреева Дмитрия Николаевича  с « » «      » августа 2022 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Временно возложить исполнение полномочий Главы  муниципального образования на главного специалиста-главного бухгалтера муниципального образования сельское поселение «Хонхолойское» Васильеву Юлию Алексеевну  с « » августа 2022 года до вступления в должность нового главы муниципального образования.

Председатель Совета депутатов
МО СП «Хонхолойское»                                                  Н. И. Мальцева
Глава МО СП «Хонхолойское»                                        Д. Н. Киреев